03/09/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1594

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 7

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio, 02 de setembro de 2020.

JOÃO DO CARMO DIAS

Presidente do Consórcio Público Rio Guandu

RESUMO DO CONTRATO 007/2020 EMPRESA PROJETA TECNOLOGIA LTDA
Publicação Nº 296877

RESUMO CONTRATO Nº

007/2020.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: PROJETA TECNOLOGIA LTDA.

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de software sistema de recursos humanos, Migração de da-
dos, Implantação e Treinamento do sistema.

Valor global: R$ 2.975,00 (dois mil e novecentos e setenta e cinco reais).

Vigência: 02/09/2020 à 02/02/2021.

Despesa: 33.90.3900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Assinatura: 02 de setembro de 2020.

TERMO DE DISPENSA 013/2020
Publicação Nº 296866

TERMO DE DISPENSA – 013/2020

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, com fulcro no art. 24, inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93, bem
como no parecer jurídico, conclui pela DISPENSA DE LICITAÇÃO para contratação PAULO MIELKE CPF: 575.142.597-91,
no valor global de R$ 2.370,00 (dois mil, trezentos e setenta reais), para prestação de serviços de lavagem, conservação
e limpeza de veículos, para atender os veículos do Consórcio Público Rio Guandu no exercício de 2020.

Afonso Cláudio, em 02 de setembro de 2020.

Ana Paula Alves Bissoli

Secretária Executivo do Consórcio Público Rio Guandu

RATIFICO o ato de Dispensa de Licitação com base no art. 24, inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93, para a contratação PAU-
LO MIELKE, CPF: 575.142.597-91, no valor global de R$ 2.370,00 (dois mil, trezentos e setenta reais), para prestação
de serviços de lavagem, conservação e limpeza de veículos, para atender os veículos do Consórcio Público Rio Guandu no
exercício de 2020, constante neste processo para que produza seus efeitos legais, nos termos do Art. 26, da Lei 8.666/93.

Afonso Cláudio, em 02 de setembro de 2020.

João do Carmo Dias

Presidente do Consórcio Público Rio Guandu